海 南 省 财 政 厅

关于公布 2019年度海南省代理记账机构

备案通过及 2020年批准设立名单的通知

各市县财政局、洋浦财政局，各相关单位：

根据《代理记账机构管理办法》（财政部令第 98 号）规

定和《财政部办公厅关于做好 2020 年代理记账行业管理有关

工作的通知》（财办会〔2020〕1 号）。我省代理记账机构 2019

年度备案工作于 2020 年 4 月 30 日结束。

现将我省已完成 2019 年度备案的“海南小秘财务咨询管

理有限公司”等 272 家代理记账机构名单以及在 2020 年 1

月 1 日至 4 月 30 日期间经各市县批准设立的“海南聚宝盆会

计服务有限公司”等 48 家代理记账机构名单予以公布（详见

附件）。

附件：海南省代理记账机构完成 2019 年度备案及 2020

      年批准设立名单（排名不分先后）

                             海南省财政厅

                            2020 年 5 月 13 日